
 
Dz.01.0021.1.22.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 109/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie doświetlenia chodników w pasach drogowych i ścieżek rowerowych na terenie 

Miasta Krakowa 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr IV/21/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 12.02.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do 
wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto, 
Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o doświetlenie chodników w pasach drogowych 

oraz ścieżek rowerowych w następujących lokalizacjach: 

1. skwer „ Kółeczko” przy ul. Brzozowej, 

2. plac Biskupi, 

3. al. Mickiewicza przy przejściu dla pieszych zlokalizowanym w pobliżu skrzyżowania          

z ul. Kochanowskiego, 

4. ul. Bernardyńska, 

5. plac na Groblach – ścieżki spacerowe i chodniki wokół boiska sportowego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa pismem DW.5300.19.1.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., zwrócił się 

z prośbą o wskazanie lokalizacji miejsc chodników w pasach drogowych oraz ścieżek 

rowerowych, które na chwilę obecną nie są dostatecznie oświetlone. W związku z powyższym 

wskazanie wyżej wymienionych  lokalizacji pozwoli na sprecyzowanie potrzeb w zakresie 

doświetlenia tych miejsc na terenie Miasta Krakowa. 

 

 

                            Z-ca Przewodniczącego 

                                                                                                   Rady i Zarządu  

                           Dzielnicy I Stare Miasto  

                        Jan Hoffman  



 


